國立新竹高級中學　函

機關地址：30068 新竹市學府路36號
聯 絡 人：劉孟庭

電　　話：03-5736602
傳　　真：03-5736602
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：新中教字第1140000177號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

正本：全國高級中等學校

副本：本校生物學科中心

檢送普通型高級中等學校生物學科中心113學年度全國教主旨：
師增能研習「PISA試題範例」實施計畫1份，邀請貴校有
興趣之自然領域教師踴躍參加，請查照。

說明：
依據113學年度普通型高級中等學校生物學科中心工作計一、
畫辦理。
辦理時間：114年1月20日(星期一)早上10時30分至下午3二、
時。
辦理地點：國立臺灣師範大學公館校區科學教育大樓5　三、
樓501會議室。
參加對象及人數：共10位。四、
生物學科中心種子教師。(一)
全國高中職自然科教師。(二)
報名方式：請至全國教師在職進修網進行報名，研習課程五、
代碼：4852718。
實施計畫詳如附件，請惠予參與教師公(差)假登記。參加六、
教師之往返差旅費由原服務學校支付；生物學科中心種子
教師往返差旅費用，由生物學科中心經費支應。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/01/08

1140000202